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Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Дмитрий Экстер (2006) -- Невская Волна  1

101C 1 1.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 22.80 22.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.5 4.0 5.5 5.0 5.0   15.5 21.70 44.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 23.25 67.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 89.35  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.255.7Сумма KT:

Роман Шагиахметов (2006) -- Невская Волна  2

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 22.20 22.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5   18.0 25.20 47.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 2.5 3.0 3.0 2.0 3.5   8.5 12.75 60.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 19.20 79.35  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.785.7Сумма KT:

Федор Цыбин (2007) -- Невская Волна  3

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 17.40 17.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.0 4.0 4.5   15.0 21.00 38.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.0 3.5 5.0   14.5 21.75 60.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 2.0 2.5 2.5 1.5 2.0   6.5 10.40 70.55  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 4.904.085.7Сумма KT:

Николай Александров (2007) -- Невская Волна  4

101C 1 1.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 22.40 40.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5   7.0 10.50 50.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 70.10  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.255.7Сумма KT:

Александр Шубин (2007) -- Невская Волна (снятие)  5

101C 1 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.005.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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